
Zrychlujeme internetové připojení pro Roztoky u Prahy 
 
JSME CETIN (Česká telekomunikační infrastruktura a.s.), vlastníme, stavíme a provozujeme největší 
telekomunikační síť v ČR, přivádíme tak Stabilní rychlý internet do českých domácností. 
 
V současnosti probíhá modernizace naší pevné sítě v různých částech Roztok u Prahy. Cílem je 
zrychlení připojení k internetu pro co nejvíce obyvatel. Omlouváme se za krátkodobé komplikace 
způsobené aktuálně probíhajícími výkopy ve Vašem městě, pro posílení pevné sítě a zrychlení 
internetového připojení je to nutné zlo. 
  
V roce 2019 již byla dokončena lokalita Masarykovy ulice, Tichého údolí, okolí ulice Legií, aktuálně se 
dokončuje oblast ulice Chelčického. Do konce roku budou modernizovány i oblasti Jungmannovy 
ulice a Opletalovy. 
 
Těšte se z celé řady výhod, které přináší  internet v pevné síti CETIN oproti méně kvalitnímu připojení 
přes wifi: 
 

• Variabilita cen a služeb - internet v pevné síti CETIN nabízí více než 15 poskytovatelů 

• Stabilní připojení bez omezení, tj. bez ztrát v přenosu dat a bez dlouhé odezvy 

• Nezávislost na počasí, kvalita připojení zůstává stejná, i když prší, sněží nebo je vichřice 

• Přípojka slouží jen vám, nedělíte se o ni s nikým dalším 

• Sledování videí online bez „sekání“ a s obrazem v nejvyšší HD kvalitě 

• Bezproblémové využití všech funkcí IPTV (např. zpětné zhlédnutí pořadů) 

• Udržení špičkové kvality připojení zejména ve chvíli, když doma využívají internet všichni a na 

více přístrojích 

Více informací o výstavbě a aktuálně dostupné rychlosti a jak ji objednat naleznete na webu 
www.zrychlujemecesko.cz 

 

http://www.zrychlujemecesko.cz/

